#### PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2

EPAS ID: PAT2716200

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT
NATURE OF CONVEYANCE:	CHANGE OF NAME

#### **CONVEYING PARTY DATA**

Name	Execution Date	
UNIHAIR CO., LTD.	07/01/2011	

#### **RECEIVING PARTY DATA**

Name:	ADERANS COMPANY LIMITED			
Street Address:	13-4, ARAKI-CHO, SHINJUKU-KU			
City:	ТОКҮО			
State/Country:	JAPAN			

#### PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number
Application Number:	12297218

#### **CORRESPONDENCE DATA**

 Fax Number:
 (240)238-2825

 Phone:
 408-530-8033

 Email:
 patents@cyiplaw.com

Correspondence will be sent via US Mail when the email attempt is unsuccessful.

Correspondent Name: MASAO YOSHIMURA, CHEN YOSHIMUA LLP

Address Line 1: 333 W. EL CAMINO REAL

Address Line 2: SUITE 380

Address Line 4: SUNNYVALE, CALIFORNIA 94087

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	82692.560601
NAME OF SUBMITTER:	MIWA TYBURSKI
Signature:	/Miwa Tyburski/
Date:	02/06/2014

Total Attachments: 13

source=560601\_1\_Certificate#page1.tif

PATENT REEL: 032166 FRAME: 0402

502669593

source=560601\_1\_Certificate#page2.tif
source=560601\_1\_Certificate#page3.tif
source=560601\_1\_Certificate#page4.tif
source=560601\_1\_Certificate#page5.tif
source=560601\_1\_Certificate#page6.tif
source=560601\_1\_Certificate#page7.tif
source=560601\_1\_Certificate#page8.tif
source=560601\_1\_Certificate#page9.tif
source=560601\_1\_Certificate#page9.tif
source=560601\_1\_Certificate#page10.tif
source=560601\_1\_Certificate#page11.tif
source=560601\_2\_Translation of the certificate#page1.tif
source=560601\_3\_Verification#page1.tif

PATENT REEL: 032166 FRAME: 0403

# 履歷事項一部証明書

東京都街宿区荒木町13番地4 株式会社アデランス 会社法人等番号 0111-01-001064

800 - 14860 - 1486 - 1890 - 1860 - 1860 - 1860 1860 1860 1860 1860 1860 1860 1860			-560,766,766,7660,7660, 16600, 1660000, 11
前 号	株式会社アデランスホールディングス	平成19年	9月 3日変更
		平成19年	9月 3日登記
	<u>株式会社ユニヘアー</u>	平成22年	9月 1日変更
		平成22年	9月 1日登記
	株式会社アデランス	平成23年	7月 1日変更
		平成23年	7月 1日登記
本 店	東京都新宿区新宿一丁目6番3号		
	東京都新宿区荒木町13番地4	平成22年	9月 1日移転
		平成22年	9月 1日登記
公告をする方法	電子公告の方法により行う。 http://www.aderans.co. jp/koukoku/index.html	平成18年	5月25日変更
	<u> 当会社の公告は、事故その他やむを得ない事由</u> によって電子公告による公告をすることができ ない場合は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成18年	6月 7日登記
	電子公告の方法により行う。 http://www.aderans.co. jp/koukoku/index.html 当会社の公告は、事故その他やむを得ない事由 によって電子公告による公告をすることができ	平成22年	7月27日変更
	ない場合は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成22年	7月27日登記
	<ul> <li>電子公告の方法により行う。</li> <li>http://www.universal-hair.com/koukoku/index.html</li> <li>当会社の公告は、事故その他やむを得ない事由によって電子公告による公告をすることができ</li> </ul>	平成22年	9月 1日変更
	ない場合は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成22年	9月 1日登記
	電子公告の方法により行う。 http://www.aderans.com/koukoku/index.html 当会社の公告は、事故その他やむを得ない事由 によって電子公告による公告をすることができ	平成23年	7月 1日変更
	たい場合は、日本経済新聞に掲載して行う。	平成23年	7月 1日登記

会社法人等番号 0111-01-001064

会社成立の年月日	昭和44年3月1日			
ii (f)	当会社は、次の各号記載の事業を営むことを目的 : 次の(1) ないし(2.4) に記載する事業 (1) かつら、かつら用付属品、これらの材料 および輸出入 (2) 理容業、美容業、これらに関するセミラ (3) 化粧品、医薬部外品、医薬品、医療器具 (4) 毛根の移植 (5) 繊維な料品、装飾品の製造・販売および (6) ピタミン等の栄養素を配合した栄養補助 (7) 清掃業、当本らの機械・器具、び輸出入 (8) 不動産の売買、賃貸借、これらの仲介ま (9) ゴルフ会員権の売買および仲介 (10) 広告代理業 (11) 映画、演劇、コマーシャル等の企画、第 (12) 芸能用衣装等の製作および販売 (13) 損害保険の募集に関する業務 (15) 旅行業 (16) 情報提供、処理サービスおよび計算事務 (17) ゴルフ場等スポーツ施設、遊戲場、旅館 (17) ゴルフ場等スポーツ施設、遊戲場、旅館 (19) 割賦販売業、割賦販売業、割賦低格 (19) 割試販売業、割賦販売業、割賦低格 (20) かつら、かつら、別・のら用付属品、繊維表・器具 (21) 医療のコンサルタント業務 (22) 医療のコンサルタシト、業務 (21) 医療のコンサルタシト、業務 (22) 医療のコンサルタシト、業務 (23) 金銭の貸付、その貸借の媒介並びにその (24) 前各号の事業又はこれらに記載する事業を 業を営む外国会社の株式または持分を所有す 業活動を支配・管理すること 3 前各号に付帯または関連する事業 平成19年 9月 3日変更	4、程容美容器具の製造・販売 一の企画および開催 4の製造・販売および輸出入 が輸出入 動食品の製造・販売およ が輸出の製造・販売およ 5よび管理 1件および販売 3はよび販売 3はよび販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および販売 6件および、 6件の投資 6件の投資 6件のの保資 6件ののののである。 6件のののである。 6件ののである。 6件ののである。 6件ののである。 6件ののである。 6件ののである。 6件ののである。 6件のでする。 6件のである。 6件のである。 6件のでする。 6件のでする。 6件のでする。 6件のでする。 6件のでする。 6件のでする。 6件のです。 6件のでな。 6件ので		
単元株式教	100株	平成 9年 7月 1日変更 		
発行可能株式総数	1億3800万株	平成16年 5月27日変更 平成16年 6月17日登記		
発行済株式の総数 並びに種類及び数	発行済株式の総数 4021万3388株	平成21年 6月30日変更 平成21年 7月10日登記		

整理番号 アフ49679 \* 下線のあるものは株治事項であることを示す。

			T
資本金の額	金129億4405万87	3 1 🖾	平成10年 8月21日変更
			平成10年 9月 7日登記
株主名簿管理人の氏名又は名称及び住所並びに営業所	東京都港区芝三丁目33番中央三井信託銀行株式会社東京都港区芝三丁目33番中央三井信託銀行株式会社 平成12	1号 本店	<b>平成12年12月19</b> 日登記
	東京都千代田区丸の内一丁 三井住友信託銀行株式会社 東京都千代田区丸の内一丁 三井住友信託銀行株式会社 平成24	日4番1号 証券代行部	平成24年 4月/2日登記
役員に関する事項	取締役 石井 :	静 大 郎	平成21年 5月28日重任
	(社外取締役)		平成21年 6月 8日登記
	収締役 石井 i	<u> </u>	平成22年 5月27日重任
	(社外取締役)		平成22年 6月 8日登記
		1,0000	平成23年 5月26日遺任
			平成23年 6月 9日登記
	取締役 星 川	清	平成21年 5月28日重任
			平成21年 6月 8日登記
			平成22年 5月27日退任
			平成22年 6月 8日登記

取締	從	相原	宏	徳	平成2	1年	5月2	8日重
<u>(àt</u> :	外取締役)				平成2	1年	 6月	 8日登
取締	<u>Č</u>	相原	差	被	平成2	2年	5月2	7日重
<u>(社</u>	外收締役)				平成2	 24:	 6月	8日鑑
収納:	<u>R</u>	相原	宏	徳	平成 2	3 fg	5月2	6日重
<u>(社</u>	外取締役)				平成 2	 3年	——— 6月	 9日登
<u>和</u> 文統 :	及	相原	宏	徳	平成2	4年	5 Fl 2	4日重
<u>(#1.</u>	外取締役)				平成2	 4年	 6月	7日登
					平成2	5年	1月2	8日死1
					平成2	 5年	 2月1	2日登
取締(	<b>受</b>	Уз?:	2. T •	シェクター	平成2	1年	5月2	8 <b>8 11</b> 1
(祖)	外收締役)			0.00000	平成 2	 1年	——— 6月	8日登記
n n	<u>&amp;</u>	ўаў.	ı7.	シェクター	平成2	2年	5Л2	7 U M (
<u>(71</u> /	外取縮役)			1000000	平成 2	2年	6月	8 II W.
取締行	<u> </u>	Vaν.	17·	<u>シェクター</u>	平成 2 執行	2年1	2月	1日業)
					平成2	 2年1	2月	1日登記
取締	堂 .	<u> </u>	ı ア・	シェクター	平成2	3年	5月2	6 日重(
					平成 2	· 3年	 6月	9月登記
取締(	<u>愛</u>	ジョシェ	17·	シェクター	平成 2	4年	5月2	4日重6
					平成 2	 4年	 6月	 7日登記
取締(	雙	ジョシェ	2 <b>7</b> *	シェクター	平成2	5年	5月2	3 日重(
					平成2	 ያቹ	 6月	 6日登記

取締	<u>八</u>	木尊	吉	平成21年	5月28日就任
				平成21年	6月 8日登記
取締	<u>後</u> 八	木専	<u>吉</u>	平成22年	5月27日重任
				平成22年	6月 8日登記
				平成23年	5月26日退任
				平成23年	6月 9日登記
取締	<u>後</u>	江 邦	<u>男</u>	平成21年	5月28日就任
				平成21年	6月 8日登記
取締	役 伊	伊江邦男	平成22年	5月27日重任	
			平成22年	6月 8日登記	
			平成23年	5月26日退任	
				平成23年	6月 9日登記
取締	<u>C</u> <u>C</u>	部信	男	平成21年	5月28日就任
				平成21年	6月 8日登記
取締	<u>役</u> 渡	部信	男	平成22年	5月27日重任
			平成22年	6月 8日登記	
				平成23年	5月26日退任
				平成23年	6月 9日登記

	·····	····		
取締役	五_	古	_茂	平成21年 5月28日就任
				平成21年 6月 8日登記
取締役	石_	占		平成22年 5月27日重任
				平成22年 6月 8日登記
取締役	<u>石</u>	古	<u>茂</u>	平成23年 5月26日重任
				平成23年 6月 9日登記
取締役	石	古		平成24年 5月24日重任
				平成24年 6月 7日登記
取締役	石	古	茂	平成25年 5月23日重任
				平成25年 6月 6日登記
取締役	和	田浩	7	平成21年 5月28日就任
(社外取締役)			(1999) (1999) (1999)	平成21年 6月 8日登記
取締役	和	田浩	7	平成22年 5月27日重任
(社外取締役)	-			平成22年 6月 8日登記
				平成23年 5月26日退任
				平成23年 6月 9日登記
取締役	太	概忠	男	平成21年 5月28日就任
(社外取締役)	<del>-</del>			平成21年 6月 8日登記
取締役	<u>大</u>	機忠	<u>男</u>	平成21年12月 1日業務 執行
				平成21年12月 4日登記
取締役	大_	機忠	男	平成22年 5月27日重任
				平成22年 6月 8日登記
				平成23年 5月26日退任
				平成23年 6月 9日登記

整理番号 ア749679 \* 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

PATENT 1

東京都新宿区荒木町13番地4

株式会社アデランス 会社法人等番号 0111-01-001064

				······	
	<u>取締役</u>	根 本	信り	<u>]</u>	平成22年 5月27日就任
					平成22年 6月 8日登記
	取締役	根本	信見	]	平成23年 5月26日重任
				-	平成23年 6月 9日登記
	16440. SE	4F 94	Æ P		
	取締役	根本	1商 艾	<u>]</u>	平成 2 4 年 5 月 2 4 日 <b>章</b> 任
					平成24年 6月 7日登記
	取締役	根本	信見	}	平成25年 5月23日重任
					平成25年 6月 6日登記
	<u>取締役</u>	磯 貝	l W	1	平成23年 5月26日就任
					平成23年 6月 9日登記
	<u>取締役</u>	<b>國</b> 月	l ŵ	<u>]</u>	平成24年 5月24日重任
				1990-0000 1990-0000	平成24年 6月 7日登記
					平成25年 5月23日退任
					平成25年 6月 6日登記
	取締役	佐藤	厳明	ì	平成23年 5月26日就任
				-	平成23年 6月 9日登記
	取締役	佐藤	क्ले स		平成24年 5月24日重任
	HA ARD ESC	et ist	<b>PDX</b> 97	<u>.</u>	
					平成24年 6月 7日登記
					平成24年12月20日辞任
					平成24年12月27日登記
	取締役	田中	克但	<u>.</u>	平成23年 5月26日就任
	(社外取締役)				平成23年 6月 9日登記
	取締役	田中	克但	a a	平成24年 5月24日重任
	(社外取締役)				平成24年 6月 7日登記
	取締役	田中	克(		平成25年 5月23日重任
	(社外取締役)				平成25年 6月 6日登記

整理番号 ア749679 \* 下線のあるものは株績事項であることを示す。

取締役 金 澤 尚 武	平成25年 5月23日就任
	平成25年 6月 6日登記
取締役 津村佳宏	平成25年 5月23日就任
	平成25年 6月 6日登記
新潟県胎内市村松浜1773番地3	平成21年 5月28日就任
代表取締役 渡部 信 男	平成21年 6月 8日登記
	平成22年 5月27日退任
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢下町20番23	平成21年12月 1日就任
-1408号 代表取締役 大 槻 忠 男	平成21年12月 4日登記
神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢下町20番23	平成22年 5月27日重任
-1408♥	平成22年 6月 8日登記
代表取締役 大 槻 忠 男	
	平成23年 2月17日解任
	平成23年 3月15日登記
東京都世田谷区成城三丁目8番20号 代表取締役 根本信男	平成23年 2月17日就任
	平成23年 3月15日登記
東京都世田谷区成城三丁目8番20号 代表取締役 根本信男	平成23年 5月26日重任
	平成23年 6月 9日登記
東京都世田谷区成城三丁目8番20号 代表取締役 根本信男	平成24年 5月24日重任
	平成24年 6月 7日登記
東京都世田谷区成城三丁目8番20号 代表取締役 根本信男	平成25年 5月23日重任
	平成25年 6月 6日登記
千葉県佐倉市染井野五丁目 5 3 番地 2 代表取締役 石 古 茂	平成24年 5月24日就任
TO A CONTRACTOR OF THE STATE OF	平成24年 6月 7日登記
千葉県佐倉市染井野五丁目 5 3 番地 2	平成25年 5月23日重任
代表取締役 石 古 茂	平成25年 6月 6日登記

整理番号 ア749679 \* 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

,					
	監查役	片植	Œ	图	平成20年 5月29日重任
	(社外監査役)				平成20年 6月 9日登記
					平成24年 5月24日退任
					平成24年 6月 7日登記
	監査役	荒井	<b>大</b>	夫	平成20年 5月29日重任
					平成20年 6月 9日登記
					平成2.2年 3月 3日辞任
					平成22年 3月10日登記
	監査役	戸月	‡ <i>I</i> II	岩夫	平成20年 5月29日重任
	(社外監査役)				平成20年 6月 9日登記
					平成24年 5月24日退任
					平成24年 6月 7日登記
	監査役	É B	2 #II-	35555	平成21年 5月28日就任
	333. CL 1-X	1.3 14	4 (95	<u>)</u>	平成21年 6月 8日登記
					平成22年 3月 5日辞任
					平成22年 3月18日登記
	監査役	醛 得	2 M	<u> </u>	平成22年 5月27日就任
	(社外監査役)				平成22年 6月 8日登記
					平成25年 5月23日退任 
					平成25年 6月 6日登記
	監査役	大章	Sk 4	雄	平成22年 5月27日就任
	(社外監査役)				平成22年 6月 8日登記
	監査役	宮川	和	大	平成24年 5月24日就任
	(社外監査役)				平成24年 6月 7日登記
	監査役	佐藤	¥ IE	吉	平成25年 5月23日就任
	(社外監査役)				平成25年 6月 6日登記
					-

整理番号 ア749679 \* 下線のあるものは抹消事項であることを示す。

PATENT

1				
	仮監査役	藤 澤 雅	觙	平成22年 3月15日東京 地方裁判所の選任
				平成22年 3月17日登記
	会計監査人	京橋監	査 法 人	平成21年 5月28日重任
				平成21年 6月 8日登記
	会計監査人	京橋監	査 法 人	乎成22年 5月27日重任
				平成22年 6月 8日登記
				平成23年 5月26日退任
				平成23年 6月 9日登記
	会計監査人	<u>= &amp; %</u>	査 法 人	平成23年 5月26日就任
				平成23年 6月 9日登記
	会計監查人	<u>= &amp; E</u>	査 法 人	平成24年 5月24日重任
				平成24年 6月 7日登記
	会計監查人	三優監	查 法 人	平成25年 5月23日重任
				平成25年 6月 6日登記
吸収合併	平成22年9月 併	11日東京都新宿	区新宿一丁目6番	\$3号株式会社アデランスを合
				平成22年 9月 1日登記
		日東京都新宿	区荒木町13番地	94フォンテーヌ株式会社を合
				平成22年 9月 1日登記
取締役会設置会社 に関する事項	取締役会設置会	社		平成17年法律第87号第1
				36条の規定により平成18
監査役設置会社に	監査役設置会社	1		
割する事項				平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18
				年 5月 1日登記
監査役会設置会社 に関する事項	監査役会設置会	社		平成18年 6月 7日登記
取締役会設置会社 に関する事項 監査役設置会社に 関する事項 監査役会設置会社に	併 平成22年9月 併 取締役会設置会 監査役設置会社	11日東京都新宿		平成22年 9月 1日巻 24フォンテース株式会社を合 平成22年 9月 1日巻 平成17年法律第87号第 36条の規定により平成1年 5月 1日登記 平成17年法律第87号第 36条の規定により平成1年 5月 1日登記

会計監査人設置会 社に関する事項

会計監査人設置会社

平成18年 6月 7日登記

これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の一部であることを証明 した書面である。

> 平成25年 8月 2日 東京法務局新宿出張所 登記官

##

徐

整理番号 ア749679

下線のあるものは保格等限であることを示す。

PATENT

### **CERTIFICATE OF PARTIAL REGISTRY RECORDS**

13-4, Araki-cho, Shinjuku-ku, Tokyo Aderans Company Limited Corporation No. 0111-01-001064

	1111-01-001004	Changed			
Company Name	Aderans Holdings Co., Ltd.	Changed on			
		September 3, 2007			
		Registered on			
	Linibaia Callida	September 3, 2007			
	Unihair Co., Ltd.	Changed on			
		September 1, 2010			
		Registered on			
		September 1, 2010			
	Aderans Company Limited	Changed on July 1, 2011			
		Registered on July			
		1, 2011			
Head Office	6-3, Shinjuku 1-chome, Shinjuku-ku, Tokyo	, Shinjuku 1-chome, Shinjuku-ku, Tokyo			
	13-4, Araki-cho, Shinjuku-ku, Tokyo	Changed on			
	, ronge	September 1, 2010			
		Registered on			
		September 1, 2010			
Public Notice	Public notices of the Company shall be announced	Changed on May			
	electronically at	25, 2006.			
	http://www.aderans.co.jp/koukoku/index.html/.				
	If electrical announcement is not available due to				
	accidents or any other unavoidable circumstances, public	Registered on June			
	notices shall be placed in "The Nihon Keizai Shimbun".	7, 2006.			
	Public notices of the Company shall be announced	Changed on July			
	electronically at	27, 2010.			
	http://www.aderans.co.jp/koukoku/index.html.	27, 2010.			
	If electrical announcement is not available due to				
	accidents or any other unavoidable circumstances, public	Registered on July			
	notices shall be placed in "The Nihon Keizai Shimbun".	27, 2010.			
	Public notices of the Company shall be announced	Changed on			
	electronically at	September 1, 2010.			
	http://www.universal-hair.com/koukoku/index.html.	September 1, 2010.			
	If electrical announcement is not available due to				
	accidents or any other unavoidable circumstances, public	Registered on			
	notices shall be placed in "The Nihon Keizai Shimbun".	Registered on September 1, 2010.			
	Public notices of the Company shall be announced	Changed on July 1, 2011.			
	electronically at	2011.			
	http://www.aderans.com/koukoku/index.html/.  If electrical announcement is not available due to				
		Pogistored on light			
	accidents or any other unavoidable circumstances, public notices shall be placed in "The Nihon Keizai Shimbun".	Registered on July 1, 2011.			
Date of	March 1, 1969	1, 2011.			
incorporation	Water 1, 1909				
**Translation of the other items hereafter is omitted.**					

This is to certify that the above are the extracts of the effective items which have not been closed in the Company Register.

August 2, 2013 Tokyo Legal Affairs Bureau Shinjuku Branch Ken HOSOTANI, Registrar (Official Seal)

Serial Number: a-749679 \* The underlined items in the above have been crossed out.

## **VERIFICATION OF TRANSLATION**

I, Masaharu Ohtsuka of, c/o AOYAMA & PARTNERS Tokyo Branch Office of Kasumigaseki Building 31F, 2-5, Kasumigaseki 3-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6031 Japan hereby declare that I am conversant with the Japanese and English languages and that I am the translator of the certificate of partial registry records. I certify that to the best of my knowledge and belief, this is a true and correct English translation.

Date: January 28, 2014

Masaham Ohtsulca

PATENT REEL: 032166 FRAME: 0416

RECORDED: 02/06/2014